F R E G U E S I A  D E  S I N E S

LARGO RAMOS DA COSTA  Nº 21 B – 7520 - 159 SINES269 870 200     FAX   269 870 201

EDITAL N.º23/2019

EVA SOFIA NOGUEIRA ZAMBUJO, a Substituta Legal do Presidente da Junta de Freguesia

de Sines, a fim de dar cumprimento ao estabelecido no nº 1 do art. 56º da Lei 75/2013 de 12 de

setembro, torna público que em reunião pública ordinária de 29 de agosto de 2019, foram tomadas

as seguintes deliberações com eficácia externa: ------------------------------------------------------------

- Ceder o Salão do Povo à Resgate para o dia 28 de agosto para a realização de jantar convívio;

- Ceder o Pavilhão à Resgate para o dia 30 de agosto para a realização de uma formação;------

- Ceder a carrinha para transporte do material dos postos de praia no dia 16 de setembro à Resgate;-

- Ceder à Câmara Municipal o Salão do Povo para os dias 25,26,30 e 31 de outubro para a

dinamização de atividades no âmbito do “Mês Sénior;----------------------------------------------------

- Ceder o Salão do Povo à ARDS para os dias úteis do mês de setembro;------------------------------

- Ceder o Salão do Povo à Resgate para o dia 5 de setembro para a realização de formação;--------

Sines, 30 de agosto de 2019.

A Substituta Legal do Presidente da Junta,

Eva Sofia Nogueira Zambujo